Hüseyin’e dayanan şair, 17. yüzyılın ilk

yarısında Bursa’da yaşamıştır. Mahkeme kâtibidir. Dönemin hocalarından Mikâtî

Muslî Çelebi’den matematik dersi almış; fıkıh ilminde taksim-i guremâ

konusunda bilgi sahibi olmuştur. Kaynaklarda Farsça lûgat cem’ ettiği, Farsça

şiirlerinin olduğu belirtilmiştir. Hicrî 1070 (milâdî 1659–1660) yılında Bursa’da

vefat etmiştir.7

Ni’metî Dîvânı’nın 63a ve 63b sayfasında yer alan “Zügürtlük” redifli kaside 23

beyittir. Aruzun Mef û lü / Me fâ î lü / Me fâ î lü / Fe û lün kalıbıyla yazılmıştır.

Bu incelemenin amacı eleştirilere ayrıntılı şekilde yanıt vermek değil sıra dışı bir